
Г1АЛГ1АИ
РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА
ИНГУШ ЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД МАЛГОБЕК»

РЕШ ЕНИЕ

«30»декабря 2015 г. № 15

О тарифах на услуги по вывозу мусора, утилизации и переработки 
бытовых и промышленных отходов, тарифов по содержанию жилья на

2016 год по городу М алгобек.

В соответствии с Ф едеральным законом от 6.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Городской совет муниципального образования «Городской округ 
город М алгобек» РЕШ ИЛ:

1. Утвердить следующ ие тарифы на услуги вывоза ТБО:
а) вывоз мусора (без НДС):

•  население — 25 руб. 96 коп. с 1 человека;
•  прочие категории — 222 руб.59 коп. за 1 м .

б) тарифы на услуги содержание за м2 жилья(без НДС): 
для всех форм собственности -  4 руб. 21 коп. за 1 м .

2. Настоящее реш ение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящ ее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на начальника ПУЖКХ 

Галаева М. И.

Председатель Городского Совета 
МО «Городской округ город Малгобе!

Глава муниципального образования 
«Городской округ город Малгобек»


